sobre as sociedades de responsabilidade limitada. 
-Redação final do Projeto de Resolução n• 46, de 

1993, que autoriza o Governo do Estado do ~aranhão 
a contratar operação de crédito junto à Financtadora de 
Estudos e Projetos - FINE P, no valor de 
CR$19.776.804,00 (dezenove milhões, setecentos e setenta 
e seis mil e oitocentos e quatro cruzeiros reais), para finan­
Ciamento de Projeto "Programa de Consolidação do Siste­
ma Rodoviário do Maranhão". 

-Redação final do Projeto de Resolução n• 62, de 
1991, que altera dispostivos do Regimento Interno do Sena­
do Federal. 

1.2.3 - Requerimento

[...]

Redação rmaJ do Projeto de Resolução n' 46, de 
1993. 

A Comissão Diretora apresenta a redação final do Projeto 
de Resolução n" 46, de 1993. que autoriza o Governo do 
Estado do Maranhão a contratar operação de crédito junto 
à Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP. no valor 
de CR$19. 776.804,00 (dezenove milhões, setecentos e setenta 
e seis mil e oitocentos e quatro cruzeiros reais), para financia· 
menta do Projeto "Programa de Consolidação do Sistema 
Rodoviário do Maranhão''. 

Sala de Reuniões da Comissão, de outubro de 
1993 -Chagas Rodrigues, Presidente- Nabor Júnior, Rela­
tor- Júnia Marise- Beni V eras.